SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA  Nº  3188/2015

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  de  acordo  com
atribuições conferidas através da Portaria nº 2758, de 09 de julho de 2009, do
Magnífico Reitor, e de acordo com o Processo nº 23073.023976/2015-97,

            RESOLVE

 Considerar  designado  o  servidor  PAULO  SERGIO  MANITO  MENDES,

matrícula SIAPE nº 1153243, ocupante do cargo de Almoxarife, para responder pela

Coordenadoria de Almoxarifado, FG-01, da Diretoria de Almoxarifado e Patrimônio, no

período  de 08  de  setembro  a  07  de  outubro  de  2015,  em  decorrência  do

afastamento da titular LAURA MAGALHAES LOBATO, para gozo de férias do exercício

2015.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 10 de setembro de 2015.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº  3188/2015
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy